П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1644

О принятии решения об объявлении открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении здания бани с кадастровым номером
26:12:030732:205, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Ставропольский край, г. Ставрополь, пер. Крупской, стр. 29в, несостоявшимся

В    соответствии     с   пунктом    6    статьи   27   Федерального закона
от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении здания бани с
кадастровым номером 26:12:030732:205, расположенного по
адресу:     Российская     Федерация,    Ставропольский    край, г. Ставрополь,
пер. Крупской, стр. 29в, от 30.07.2024 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об объявлении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении здания бани с
кадастровым номером 26:12:030732:205, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, пер. Крупской,
стр. 29в, сообщение о котором опубликовано 14.06.2024 в газете «Вечерний
Ставрополь» № 86-87 (7790-7791), размещено 13.06.2024 на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru (извещение 21000004960000000118) и официальном сайте
концедента www.ставрополь.рф, несостоявшимся.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                    И.И. Ульянченко

http://www.torgi.gov.ru/
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/66392228ed7b22241710db18
http://www.%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C.%D1%80%D1%84/